



मुख्यालय उत्तर प्रदेश पुलिस तकनीकी सेवायें

चतुर्थ तल, जवाहर भवन, अशोक मार्ग, लखनऊ-226001

पत्रांक:टीएस-सीसीटीएनएस-24/2013

दिनांक:दिसम्बर 6, 2013

सेवा में,

वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक/पुलिस अधीक्षक,

जनपद मुरादाबाद, लखनऊ, सीतापुर, देवरिया, गोण्डा, इटावा, कानपुर देहात, इलाहाबाद, फतेहपुर, जौनपुर, जालौन, रायबरेली, श्रावस्ती, कुशीनगर, महाराजगंज, सीतापुर, बलरामपुर, आगरा, बागपत।

प्रभारी अधिकारी जीआरपी मुरादाबाद, पीटीएस मुरादाबाद, डा0 भीमराव अम्बेडकर एकेडमी, मुरादाबाद, एटीसी सीतापुर, पीटीसी सीतापुर, उत्तर प्रदेश कम्प्यूटर केन्द्र जवाहर भवन लखनऊ, जीआरपी लखनऊ, एससीआरबी लखनऊ, उ0प्र0।

विषय : Training of Trainers (TOT) कोर्स बैच-3 में दिनांक 11-12-2013 से 02-01-2014 तक 18 दिवसीय प्रशिक्षण कराये जाने विषयक।

कृपया उपरोक्त Training of Trainers (TOT) कोर्स के सम्बन्ध में दिनांक 11-12-2013 से 02-01-2014 तक 18 दिवसीय प्रशिक्षण निर्धारित केन्द्रों पर कराया जायेगा। जनपदों का प्रशिक्षण कार्यक्रम संलग्न कर प्रेषित किया जा रहा है। प्रशिक्षणार्थियों की एक्सल शीट में सूची वेबवाइट पर उपलब्ध करायी जा रही है।

जनपदों से अपेक्षा की जा रही है कि निर्धारित प्रशिक्षण केन्द्रों पर सूचीबद्ध कार्यक्रम के अनुरूप प्रशिक्षणार्थियों को निर्धारित प्रशिक्षण समय से प्रदान कराना सुनिश्चित करें।

अतः आप संलग्न कार्यक्रमानुसार प्रशिक्षण में यदि कोई तिथि को आगे बढ़ना यदि अपरिहार्य हो तो कृपया एनआईआईटी ट्रेनर से वार्ता कर अपने स्तर से कार्यवाही कराना सुनिश्चित करें, परन्तु प्रशिक्षण अवधि 18 दिवस ही रखी जाय और इस मुख्यालय को इससे अवगत कराया जाय।
संलग्नक: यथोपरि।


(ब्रजेन्द्र कुमार)
कम्प्यूटर अधिकारी,

तकनीकी सेवायें, उत्तर प्रदेश, लखनऊ

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. पुलिस महानिरीक्षक, तकनीकी सेवायें, मुख्यालय उत्तर प्रदेश तकनीकी सेवायें, लखनऊ।
2. श्री जफर रिजवी, प्रोजेक्ट डायरेक्टर, सिस्टम इन्टीग्रेटर (एस0आई0) मेमर्स एन0आई0आई0टी0 टेक्नालॉजी लिमिटेड लखनऊ
3. प्रोजेक्ट मैनेजर, SPMU (Ernst & Young) कैम्प-लखनऊ को समन्वय एवं समीक्षा हेतु।
4. प्रभारी कन्ट्रोल रूम, सीसीटीएनएस, मुख्यालय उ0प्र0पुलिस तकनीकी सेवायें मुख्यालय।
5. श्री शिनन्दन त्यागी समस्त प्रपत्र वेबसाईड पर अपलोड करायें।

- Mail
- Calendar
- Contacts
- Deleted Items (1)
- Drafts (16)
- Inbox (3)
- Junk E-mail
- Sent Items
- Click to view all folders
- CCTNS_UP
- Manage Folders...

Reply Reply to All Forward Move Delete Junk Close

Training of Trainers Schedule & Trainee Details Batch 3
 Amit2.Thakur@in.ey.com [Amit2.Thakur@in.ey.com]

Sent: Thursday, December 05, 2013 5:29 PM
To: CCTNS, Uttar Pradesh; tshq@nic.in
Cc: Brajendra.bhardwaj17803@gmail.com; Ritviz.Agrawal@in.ey.com; Biplab.Santra@in.ey.com; rajeev.vashista@in.ey.com; Zuhair.Rehman@in.ey.com; Amit2.Thakur@in.ey.com; rahul.jaggi@nit-tech.com; Syed Zafar Mahmood Rizvi (Zafar.Rizvi@NIT-Tech.com)
Attachments: [TOT Batch 3 Final.xlsx \(1.1 KB\)](#) (Open as Web Page); [To T Trainee Details.xlsx \(46 KB\)](#) (Open as Web Page)

Dear Sir,

Please find attached the Schedule of 3rd Batch of 'Training of Trainers' programs. The Trainee data for the training is attached for respective districts.

There will be no training on 25-Dec-2013 & 1-Jan-2014. The district CCTNS nodal officers are requested to ensure that 18 days of training is conducted in discussion the designated training centers.

Below mentioned training centers have been designated wherein training will be conducted. Districts are requested to ensure that the participants reach their respective training centers on time.

Training District	Training Centers
Moradabad	GRP
	DTC
	PTS
	Academy
	PTC
Lucknow	DTC
	RPCTC 10
	GRP
	SCRB
Sitapur	DTC
	ATC
	PTC

Warm Regards,

Find us on: [Facebook](#) | [LinkedIn](#) | [Twitter](#) | [YouTube](#)



Amit K Thakur | Senior Consultant | IT Advisory Services
 Ernst & Young LLP
 6th Floor, HT House, 18-20 Kasturba Gandhi Marg, New Delhi, Delhi 110001, India
 Office: +91-124-464-4000 | Direct: +91-124-464-13036 | Amit2.Thakur@in.ey.com
 Mobile: +91-9717072036
 Website: <http://www.ey.com>

Ernst & Young Private Limited, (a company with registration no. U74120WB2008PTC121768) converted into Ernst & Young LLP (a Limited Liability Partnership with Identity No. AAB-4343) effective 1st April 2013

The information contained in this communication is intended solely for the use of the individual or entity to whom it is addressed and others authorized to receive it. It contains confidential or legally privileged information. If you are not the intended recipient you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution or taking an action in reliance on the contents of this information is strictly prohibited and may be unlawful. If you have received this communication in error, please notify us immediately by responding to this email and then delete it from your system. The firm is neither liable for the proper and complete transmission of the information contained in this communication nor for any delay in its receipt.

TOT schedule

S.NO	Participant posting District	Training District	Training Center Type	Capacity	No of participant	Start Date	End Date
1	Moradabad	Moradabad	GRP	10	40	11/Dec/13(Wed)	02/Jan/14(Thu)
2		Moradabad	DTC	15			
3		Moradabad	PTS	15			
4	Deoria	Lucknow	DTC	20	10	11/Dec/13(Wed)	02/Jan/14(Thu)
5	Moradabad	Moradabad	Academy	25	10	11/Dec/13(Wed)	02/Jan/14(Thu)
					10		
6	Allahabad	Sitapur	DTC	19	10	11/Dec/13(Wed)	02/Jan/14(Thu)
					10		
7	Fatehpur	Lucknow	RPCTC:10	12	10	11/Dec/13(Wed)	02/Jan/14(Thu)
8	Allahabad	Sitapur	ATC	40	10	11/Dec/13(Wed)	02/Jan/14(Thu)
					10		
					10		
					10		
9	Shravasti	Lucknow	GRP	10	10	11/Dec/13(Wed)	02/Jan/14(Thu)
10	Kushinagar	Lucknow	SCRB	15	7	11/Dec/13(Wed)	02/Jan/14(Thu)
					8		
11	Sitapur	Sitapur	PTC	28	20	11/Dec/13(Wed)	02/Jan/14(Thu)
					10		
12	Agra	Moradabad	PTC	15	8	11/Dec/13(Wed)	02/Jan/14(Thu)
					7		